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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 4,2 büyüdü. Raporun içeriğinde, kişisel harcama büyümesinde hiçbir değişikliğin 

meydana gelmemesi önemli bir ayrıntıydı. 
 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri yüzde 4,5 ile bir önceki ay verisine oranla oldukça iyi bir ivmelenme kaydetti.  
 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 214 bin ile beklentilerin üzerinde arttı. 
 Fed’in faiz kararı sonrasında gündeme getirdiği güçlü ekonomi vurgusu endeksler üzerinde pozitif fiyatlama yarattı. 
 S&P500, günü yüzde 0,3 artıda kapatırken, Dow Jones yüzde 0,2, Nasdaq yüzde 0,7 oranında değer kazandı.  
 Dün Dolar endeksi 95,07 seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,06 seviyesinde sabit kaldı. 
 ABD Başkanı Trump’ın yüksek mahkeme adaylığına gösterdiği yargıç Brett Kavanaugh, Senato Adalet Komisyonu’nda 

verdiği ifadede, kendisinden önce konuşma gerçekleştiren Profesör Christine Blasey Ford’un cinsel saldırı iddialarını 
reddetti. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple hisseleri günü yüzde 2,06 artıda kapattı.  
 Stifel'in online perakende devi Amazon için hedef fiyatını 2020 dolardan 2525 dolara yükseltmesinin ardından 

Amazon’un gün içi kazançları yüzde 1,93’e ulaştı.  
 Bed Bath&Beyond açıkladığı finansal raporlarında beklentinin altında kazanç sağlarken, mağaza satışlarındaki düşüşü 

bildirmesi ile günü yüzde 21,0 değer kaybı ile bitirdi.  
 Carnival ve Conagra, sırasıyla yüzde 4,8 ve yüzde 8,5 oranında değer kaybına uğradı. 
 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da İşsizlik Oranı Eylül ayında yüzde 5,1 ile bir önceki aya oranla daralma gösterdi.  
 İngiltere ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 0,4 büyüme gerçekleştirdi. Ekonomi yıllık bazda ise yüzde 1,2 büyüme ile 

ılımlı yavaşlama gösterdi.  
 Euro Bölgesi Eylül ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 2,1 oranında artış gösterdi.  
 İtalya hükümetinin gelecek yıla yönelik bütçe açığı hedefini yüzde 2,4 ile beklentilerin üzerinde belirlemesi sonrasında 

İtalya varlıklarında sert satışlar meydana geldi. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Sanayi Üretimi Ağustos ayında yüzde 0,7 artış ile beklentilerin altında kaldı.   

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Kişisel Tüketim Harcamaları  Ağustos 0,1% 0,2% Aylık *** 

USD 17:00 Michigan Tüketici Güveni Eylül 100,8 100,8 Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kuyu Sayısı   866 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Vail Resorts Inc MTN 11 Milyar $ 27.09.2018 Piyasa açılmadan önce -2.25 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 25 Eylül-01 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

 

WOORI BANK CO. (WF): Woori Bank Co., bireysel müşterilere ve şirketlere ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri 

sunmaktadır. Şirket, Tüketici Bankacılığı, Kurumsal Bankacılık, Yatırım Bankacılığı, Sermaye Piyasası olmak üzere birçok 

alanda faaliyet göstermektedir. 31 Aralık 2017 itibariyle şirket Kore'de yaklaşık 876 şube ve ofisi, uluslararası olarak da 23 

şube ve ofisi işletmiştir. Woori Bank Co, Ltd 1899 yılında kurulmuştur ve merkezi Seul, Güney Kore’de yer almaktadır. 

 

CEMEX SAB DE C.V. (CX): CEMEX, S.A.B. C.V., bağlı ortaklıkları ile birlikte çimento, hazır beton, agrega, klinker ve diğer 
inşaat malzemelerini üretmekte ve satmaktadır. Şirket ayrıca asfalt ürünleri de dahil olmak üzere çeşitli tamamlayıcı 
inşaat ürünleri sunmaktadır. Buna ek olarak şirket, konut projeleri, kaldırım projeleri ve bina danışmanlığı hizmetleri için 
çözümler sağlar. Şirketin Meksika, Birleşik Devletler, Avrupa, Güney ve Orta Amerika, Karayipler, Asya, Orta Doğu ve Afrika 
olmak üzere birçok uluslararası alanda faaliyetleri vardır. CEMEX, S.A.B. de C.V. 1906 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Meksika San Pedro Garza García'da bulunuyor. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WOORI BANK CO. (WF) 21.1 7.1 0.5 15300 10 Milyar $ 44.00-44.85 AL 48.00 43.00

CEMEX SAB DE C.V. (CX) 21.1 17.6 1.0 6186000 10 Milyar $ 6.80-7.10 AL 8.00 6.55

BOMBARDIER INC (BDRBF) 21.1 194100 8 Milyar $ 3.45-3.60 AL 4.26 3.20

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BOMBARDIER INC (BDRBF):. Bombardier Inc., dünya çapında nakliye ekipmanı üretmekte ve satmaktadır. Şirket İş 

Uçakları, Ticari Uçaklar, Aeroyapılar, Mühendislik Hizmetleri ve Ulaşım olmak üzere birçok alanda faaliyet gösterir. Şirket 

iş jetleri için tasarım, üretim ve satış sonrası desteği sağlar. Uçakların yapısal bileşenlerini tasarlayan şirket, demiryolu 

sektöründe alt sistemler ile sistem entegrasyonu çözümü de sunar. Bombardier Inc. 1942'de kurulmuştur ve merkezi 

Montréal, Kanada'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Fed toplantısı sonrasında kazançlarını arttıran Dolar endeksinde primlenme isteği sürüyor. Ekonominin gidişatına yönelik 

yapılan pozitif açıklamalar fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Ayrıca paritenin artan Aralık ayı faiz artırım 

ihtimalini de fiyatladığını görüyoruz. Diğer taraftan İtalya, hükümetin gelecek yıla ilişkin bütçe açığı hedefini yüzde 2,4 ile 

piyasaların üzerinde belirledi. Ayrıca ABD tarafında açıklanan verilerin olumlu seyri de Dolar’daki yükselişi destekledi. 

Bugün ABD’de Kişisel Tüketim Harcamaları Endeksi takip edilecek. Tüm bu gelişmeler pariteyi 1,1620 seviyesi altına 

taşırken geri çekilmelerin devam etmesi 1,1550 desteği çerçevesince takip edilebilir. Dün meydana gelen ani kayıpların 

toparlanmasının yaşanması durumunda ise 1,1650 direncini öncelikli olarak izliyoruz.  
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham Petrol fiyatları iki buçuk ayın en yüksek seviyesine ulaşarak yüzde 0,8 artışla 72.20 seviyesine yükseldi. Haftalık ham 

petrol stoklarında düşüş beklentisinin aksine artış meydana gelmesi fiyatları aşağı yönlü tetiklerken, emtianın hafta 

kapanışını kayıplarını telafi etmeye yönelik yaptığını görüyoruz. Bugün açıklanacak sondaj kule sayısındaki değişiklik de 

ham petrol fiyatları üzerinde hareketlilik yaratabilir. Fiyatların 72,00 seviyesi üzerinde tutunması yeni bir alım potansiyeli 

açısından emtianın işini kolaylaştırabilir. Bu hareketin devamında ise 73,00-75,00 direnç bölgesini takip ediyoruz. Olası bir 

geri çekilme potansiyelinde ise fiyatların 71,50 seviyesini aşağı yönlü geçmemesi düşüşlerin sınırlı kalması açısından 

önemli.  

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
28.09.2018 

 



 

 

  

 
 

ALTIN 
Dün satış baskısı ile karşı karşıya kalan Altın fiyatlarında 1184 seviyesine varan düşüş gerçekleşti. Fed toplantısı sonrasında 
kazançlarını genişleten Dolar endeksi, açıklanan olumlu ABD verileri ile yükselişlerini sürdürdü. Japon Yeni’nde meydana 
gelen değer kaybı Altın fiyatlarını olumsuz etkilerken, dün gümüş fiyatlarında kayda değer bir oranda düşüş yaşandığını 
görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak olan kişisel tüketim harcamaları endeksi Dolar varlıkları açısından oldukça önemli. 
Değerli metalin geri çekilmelerini 1170 seviyesi altına taşıması durumunda satış baskısının artarak devam ettiğini 
görebiliriz. Bu hareket değerli metalin en son 2017 yılında test ettiği seviyeleri gündeme getirebilir. Olası bir toparlanma 
potansiyelinde ise 1190 seviyesi üzeri kapanışlar öncelikli olarak izlenebilir. 
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  GBPUSD 

Piyasalarda devam eden Brexit anlaşmazlığı İngiltere gündemini meşgul etmeye devam ediyor. İngiltere Başkanı Theresa 

May ‘anlaşmasız Brexit’e hazır olun çağrısında bulunmasını takiben AB sözcüsünden Brexit’te tüm senaryolara hazırız 

açıklaması geldi. Ayrıca AB sözcüsü sakin davranarak müzakerelere devam etmeli ve İngiltere ile ilişkilerimizi iyi 

ayarlamalıyız çağrısında bulundu. Tüm bu gelişmeler sonrasında Sterlin varlıklarında kayda değer bir artış meydana 

gelmezken, Dolar’da meydana gelen değer kazanımı ile parite 1,3050 seviyesinde fiyatlanıyor. Paritede daha önce 1,3050 

seviyesinden meydana gelen dönüşlerin yeniden gündeme gelmesi durumunda 1,3141 ilk direnç seviyesi olarak 

izlenebilir. Ancak paritede 1,30 seviyesi altı yapılacak herhangi bir kapanış geri çekilmelerin satış baskısına dönüşmesine 

yol açabilir. 

 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
28.09.2018 

 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
28.09.2018 

 
GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslere gelen alımla beraber VIX oynaklık endeksi 12,53 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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